MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - COORD PROJET PROGRAM E AÇÕES

RESULTADO Nº 9 / 2022 - CPPAÇ/REIT (11.01.18.79)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Blumenau-SC, 13 de junho de 2022.

Resultado dos Projetos Aprovados após retificação do Edital 72/2019

A Reitora do Instituto Federal Catarinense (IFC), Sônia Regina de Souza Fernandes, no uso
de suas atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Extensão (PROEX), torna público o
resultado final das propostas aprovadas para apoio à realização do Encontro de Egressos e
Ex-servidores nos campi do IFC, após retificação do Edital 72/2019 e novo período para
submissão/adequação das propostas.

Projetos aprovados

Título Coordenador

Encontro de Egressos do IFC Camboriú:
um momento para recordar!

CRISTINE DE
OLIVEIRA DILLI

(Assinado digitalmente em 13/06/2022 10:28 )
KATIA LINHAUS DE OLIVEIRA

 PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO
 PROEX/REIT (11.01.18.92)

 Matrícula: 2018836

(Assinado digitalmente em 13/06/2022 16:55 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.007970/2019-29

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 9, ano: 2022,

tipo: RESULTADO, data de emissão: 13/06/2022 e o código de verificação: 2af68c9aae

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf